陕西学前师范学院保卫处

关于启用雁塔校区新门禁系统的通知

校内各部门、雁塔校区全体住户：

我校雁塔校区新大门现已建设完成，学校定于 2022 年 4 月 9 日（星期

六）正式启用新的门禁系统，届时原大门停止使用。为更好地做好门禁管理，

保证教职工的通行安全，现就有关事项通知如下：

一、车辆通行规定

1. 机动车继续使用智能管理系统。校内部分路段单向通行，实行人、车

分离。

2. 进入校区车辆严格按照道路标线或交通指示牌进入停车场或停车位。

严禁逆向、超速行驶，禁止鸣笛。（行驶线路详见附图）

3. 原教学主楼前道路为双向通行主干道路，禁止在此路段两侧停放车辆。

4. 新 1、2、3 号住宅楼周边道路为车辆出行的唯一通道，严禁在各楼周

边不按车位随意停放车辆。

5. 黄色道沿为车辆禁停路段标识，严禁在禁停路段停放车辆，违停车辆

将给予严厉处罚。

6. 电动车、摩托车停放在东、西区新建的停放处，严禁在楼前或路边随

意停放。

二、行人通行规定

7. 新大门行人通道采用门禁卡识别管理办法。办卡由后勤集团物业办统

一办理，门禁卡办理完成后正式启用。

8. 进入校内人员按常态化疫情防控要求，扫码、测温、佩带口罩。

9. 严禁外来无关人员、外卖人员进校。来访办事的单位及人员须按门禁

规定进行信息登记，并按疫情防控规定扫码、测温、带好口罩。

三、其它事项

10.雁塔校区西区停车压力大，东区有足够的停车位，基本能满足住户停

放。请各位车主动将车辆放在停车位上，禁止占道停车。

11.对违停车辆，保卫处将记录在案，第一次给予贴条警告，第二次将取

消车辆在雁塔校区的通行权。

12.新系统启用后，原月租卡车辆继续使用。如果不能正常进出，请及时

联系保卫处。因车辆管理系统更换，原亲情卡停止使用，届时统一办理退卡、

退费手续。

美好的校园环境，是我们大家共同的心愿，希望广大教职工和各住户遵

守校内交通管理规定，并教育好亲属子女，文明驾车、安全行驶、规范停车，

共同建设一个美好的生活环境。

保卫处

2022 年 4 月 6 日

兴  善  寺  东  街

附图：

雁塔校区车辆行驶线路示意图

7 号楼

6 号楼

5 号楼

4 号楼

3 号楼

2 号楼

1 号楼

新 3 号楼

新 4 号楼

新2号楼

原学生公寓楼

办

原教学主楼

研修楼

信息楼

蓝

球

场

停

车

场
假

山

新 1 号楼

花园

入
口

停车场

出
口

门

卫

值

班

室

白色箭头为车辆出行标示 黑色箭头为车辆进入标示

停车场

停车场

停

车

场

停车场

停车场

通勤车

停放处

行

人

通

道

本路段全线

禁停